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Pressmeddelande 2025-07-18      

 
 

Eniro passerar över en halv miljard SEK i årliga återkommande intäkter (ARR) 
 
Eniro fortsätter att stärka sin position som en ledande nordisk leverantör av digitala tjänster till små 
och medelstora företag. Under det andra kvartalet 2025 passerade bolaget en viktig strategisk 
milstolpe med en årlig återkommande intäkt (ARR) som nu uppgår till över 510 MSEK. 
 
Detta är ett tydligt kvitto på att vår affärsmodell är både skalbar och uthållig. Vi har under flera år 
målmedvetet arbetat för att bygga upp återkommande intäktsströmmar baserade på stark kundnytta, 
hög teknisk relevans och god leveransförmåga. Att vi nu passerar en halv miljard i ARR är både ett 
styrkebesked och en stabil affärsplattform för fortsatt tillväxt, säger Hosni Teque-Omeirat, VD för 
Eniro Group. 
 
Bakom tillväxten ligger en kombination av organisk effektivisering och utveckling, förbättrade 
kundrelationer och riktade investeringar i teknik och produktutveckling. Samtidigt har bolagets 
förvärvsagenda bidragit till att bredda erbjudandet och förstärka positionen på den nordiska 
marknaden. 
 
Vår tillväxt i ARR sker i ett läge där kundernas behov av digitalisering, AI-lösningar och mätbar 
synlighet bara ökar. Vi ligger rätt i marknaden och kommer att fortsätta investera i att skapa värde för 
våra 45 000 kunder - varje dag, fortsätter Hosni Teque-Omeirat. 
 
ARR är ett centralt nyckeltal i Eniros strategi för ökad transparens, stabilitet och framtidssäkrad 
tillväxt. Att nå över en halv miljard SEK markerar ett genombrott i omställningen mot en allt mer 
prenumerationsbaserad, återkommande intäktsmodell. 
 

 
För mer information, vänligen kontakta: 

Hosni Teque-Omeirat, verkställande direktör och koncernchef Eniro Group AB (publ) 

Tel: +46 (0)70-225 18 77 

E-post: hosni.teque-omeirat@eniro.com 

 
 
Denna information är sådan information som Eniro Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 18 juli 2025, kl. 08.00 CET. 
 
Eniro finns till för företag som vill nå framgång och tillväxt på sin marknad. Idag optimerar Eniro möjligheten för företag att 
skapa lokal närvaro, sökbarhet och marknadsföring digitalt. Detta gör Eniro till en viktig samarbetspartner för små och 
medelstora företag. Bolagets tydliga mål är att ge små och medelstora företag samma förutsättningar och resurser som stora 
företag har tillgång till. Eniro erbjuder en plattform som optimerar den lokala marknadsföringen genom intelligens, 
automatisering och effektivisering av kommunikationen. I det digitala landskapet samarbetar Eniro med de största 
mediekoncernerna i världen. 
 
Eniro Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ENRO) och bedriver verksamhet i Sverige, Danmark, Finland och Norge. 
Under 2024 omsatte Eniro-koncernen 951 MSEK och hade cirka 900 anställda med huvudkontor i Stockholm. I koncernen ingår 
även Dynava som erbjuder kundtjänst och svarsservice för större bolag i Norden samt nummerupplysningstjänster. 


